o B LI.K =C

i ISTITUTO AUTORQUO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

}.AVORI di completamento di case per lavoratorli in
Brindisi Cant, 11251 = Lotto VI - Rione Commenda -
Ovest.
inpnn: SERAFINI Giovamnl - Lecce
Importe lorde epprovate L. 41,101,071
Importo contrattuale con l'aumen

to del 13.501" . L. 46.649.716

BARAAARCDOARADRBANDBNRAAAD

‘QRDINE SER q
L'anno millenovecentosessanta il glormo ventidue
del mese di agosto in Brindisi,

II:I. sottoscritto Dott. Ing. Franco CELLIE, Direttore
dei lavori:

nﬂg il verbale della c‘eoondévﬁfotu di collamdo
;;.n data 12.7.1960 con il quale si prendeva atto
della presenza di lesioni melle travi portanti 1'ul
timo solaio dei fabbricati 8-10 e 6 nonché dei lavgp
ri di rinforze che a titole sperimentale, si stava
Bo eseguendo su una delle travi e consisteva nell!

asportazione delle scletta superiore miste e succes

aivn recllizzazione di due fasce di calcestruzzo del



la larghezza di circe cm. 30 cadauna correnti lun-
| |
g0 i lati delie sravi e per lo spressore del sclaio
ipravia rotiura dei matitonl dello stesso,

VISTO che con lo stesso verbale di visita di colls

|

ude si stabiliva di invitare la fallita Imprese

|
Antormcei Alberto e per essa il Curatore fallimen—

itaro ad eseguire 1 lavorl atti od eliminare gli ine-

;conrenienti riscontrati e si dava mandato alla
)Stazionﬂ Appaltante a fare ottemperare a quanto so-
-

LSO la nota n. 318 del 13.7.1960 con 1o quale lo
IACP a1 Brindisi invitave 1'Avv. Angelo AIRO', Cu-
:ratore fallimentare dglla Impresa Antomucci Alberto
;a presentare in nome e per conto dellzs stessa, pro=
iposte sui lavori da Qseguire per la eliminazione
édogli 1ncogwenient1arelat;vi alle fessurazioni
gdelle travi .

YISTO che nessuna risposta e giunta alla suddetta
Inota per cui IACP di Brindisi inviava, in data |
117.8.1960 n., 927 vn telegramms di sollecito doven—r
|

dosi provvedere, entro il mese di settembre, alla

\
ultimazione dei lavori e alle consegna degli allog-

& s 5 ;

VISL0 11 telegramma de) 20.8.1950 con il quale il |

' segretario del Curatore fallimentare rispondeva al-

|



lo IACP di Brindisi comunicando che 1'Avvocato AIRO!
5 |

|

% fuori sede e rientrerd solo 1l 10.9.1960
Egﬂb;n 0 che nmon ¢ assolutamente pos-ibile attoq-
pero ulteriolmonte per la esecnzione delle opere di
Finfbrao di eni =i & detto sopra dovendo ultinare !
&utti i lavori entro il prossimo mese di settembre
pndn poter procedere alla consegna degli allozgi adli
Psaegnatari deaignati stanti pure i continui aolleqL
ti degli =tessi ¢ della Gestione INA-CASA di Roma
ORDINA

.Fll'Impresa SERAFIRI Giovannl di Lecce, oaecutricoi
hoi lavori di completamento, lz esecuzione dei lavé_
}1 di rinforzo delle travi lesionate del raiiricatJ
ﬁ @10 nel modo descritio in marrativa e rilevato da?
collaudatore con il verbale di visita del 12.7. 1960
halvo ulteriori disposizioni che: potranno essereec
nate éi volta in volta durante la esecuzione dei 17_
vori. PR SEVEL LS NN IR W N . |
Fnoltre. poiché non é stato possibile completare

ﬁg posa in opera dei vetri semplici alle finestre d

Fel rivestimento di wosaioco vetroso alle pareti doh

bagni in guanto gran parte dei vetri depositati ne-
| .

hli scantinati ci sono trovati rotti o perfcttananﬁe
nderiti tra di loro in modo da non poterli staccare

ed nsarne e molte cassette di mosaioco vetroso sono

|
B
|



state Srovete con 1 tesserini staccati da vicino ai
fogli per cui non si sono potuti mettere ia opera
ordina il completamonto delle suddettas opere pProve
ivodondo alla fornitura dei materiali che necessita ‘
no.

Resta conveanto che per i lavori di cul al presente
\ z

‘ford.i.u di servizio, saranno compilate noteyin ccand-
F-:l.a o contablilitd separata che saranno consegnate
al Sig. Collsudatore perché le addebiti sul salde
‘dell'Impresa Antomacci Alberto.

Il presente ordine di sexvizio, in doppiec or:l.s:l.nnlq.

viene firmnto dall’Impresa in segne di ricevuta,

IL DIRETTORE DEI LAVORI




